

LICITAÇÃO SABESP CSS 00726/19

ESCLARECIMENTOS nº 1

Em resposta a solicitação de esclarecimentos formulados por empresa interessada, a SABESP reproduz as questões suscitadas:

Pergunta 1: - Solicitamos informar um contato da área técnica responsável, afim de realizarmos uma visita técnica nas instalações da SABESP.

Resposta 1): Os documentos constantes do Edital são os necessários e suficientes para o correto entendimento do escopo dos trabalhos a serem executados pelo futuro contratado.

Pergunta 2: Solicitamos informar se a SABESP poderia disponibilizar a Licença de instalação do Empreendimento.

Resposta 2): Os documentos constantes do Edital são os necessários e suficientes para o correto entendimento do escopo dos trabalhos a serem executados pelo futuro contratado.

Permanecem inalterados os termos e condições constantes do Edital.

Sonia Maria Calixto
Analista de Gestão
Departamento de Licitações de Serviços
SP 31/10/19 09:20h